第３号様式

令和　年　月　日

社会福祉法人

いちき串木野市社会福祉協議会長　様

住　　所

団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話）
令和　年度「ふれあい・子育てサロン」普及支援事業

完了報告書

令和　年度の標記助成金の事業を完了したので、下記の関係書類を添えて報告いたします。

記

　　　１．　事業報告書（第４号の２様式）※ありがとうメッセージ含む

　　　２．　領収書（写し）

　　　３．　その他参考となる書類
〇　写　真（購入物品の写真、この事業を行っている様子の分かるサロンの写真）
４．本会ホームページや社協だより等へ□写真・□ありがとうメッセージを掲載することに同意します。※□に〇か×を記入
※この事業は共同募金配分金でまかなわれており、共同募金の使途を市民の皆様へご理解
いただくため、社協だよりやホームページに掲載させていただきますよう掲載同意のご協力
をお願いいたします。

第４号の２様式

事　業　報　告　書

【事業実施報告】

	区　　分
	· 新規開設　　　　　　・　既設サロン

	サロン名

	代表者名

	１　実施状況（助成対象経費にかかる実施状況、参加人数）

	２．ありがとうメッセージ
子育てサロンの財源は共同募金配分金です。事業が役立っていることや、利用者・地域住民等に喜ばれていることを中心に、事業内容についての説明なども書き添えてください。寄付者の方々へ、共同募金がどこで、何に、どのように使われたのかをお知らせし、感謝の気持ちをあらわす重要なメッセージです。

【決算報告】

（収入の部）

	総支出済額

（Ａ）
	自己資金（Ｂ）
	差引所要額

（Ａ－Ｂ）　Ｃ
	助成済額
	備　　考

	円
	円
	円
	円

（支出の部）
	経費区分
	支出済額（円）
	内　　　　　　　　　訳

	1.備品消耗品
2.印刷費
3.研修費
4その他

	合　　　計

≪活動写真≫
〇購入物品の写真、
〇この事業を行っている様子の分かるサロンの写真
※この事業は共同募金配分金でまかなわれており、共同募金の使途を市民の皆様へご理解
いただくため、社協だよりやホームページに掲載させていただきますよう掲載同意のご協力
をお願いいたします。
≪領収書（写）≫
別の用紙でかまいません。